Башкортостан Республикаһы

Шаран районы

муниципаль районының

Шаран  ауыл Советы

ауыл биләмәһе Хакимиәте

452630 Шаран ауылы, Кызыл май урамы 9
Тел.(347) 2-22-43,
e-mail:sssharanss@yandex.ru
Шаран  ауылы, тел.(34769) 2-22-43
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Администрация сельского поселения

Шаранский  сельсовет

муниципального района

Шаранский район

452630 с. Шаран ул. Красная,9
Тел.(347) 2-22-43,
e-mail:sssharanss@yandex.ru
с. Шаран тел.(34769) 2-22-43

Ҡ А Р А Р

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 июль 2021 й                                 № 65                        16 июля 2021 г
Об открытии Муниципального пляжа «Шаранский»

 на территории сельского поселения Шаранский сельсовет
муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Республики Башкортостан от 17 июня 2013 года № 246 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах Республики  Башкортостан и Правил пользования водными объектами для плавания на маломерных судах в Республики Башкортостан», в целях определения оборудованных мест массового отдыха (купания) людей, Администрация сельского поселения Шаранский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. С 16 июля 2021 г. открыть Муниципальный пляж «Шаранский» на территории сельского поселения Шаранский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан для массового отдыха (купания) людей.
2. Установить график работы Муниципального пляжа «Шаранский» с 12-00 до 20-00 часов без выходных.

3. Рекомендовать Туймазинскому межрайонному ОНД и ПР ГУ МЧС России, ГБУЗ «Шаранская ЦРБ», ответственным лицам Администрации сельского поселения Шаранский сельсовет, осуществлять выезды в целях недопущения несчастных случаев отдыхающих.

4. Опубликовать  настоящее постановление главы Администрации сельского поселения Шаранский сельсовет на официальном сайте: www. sharan-sp.ru.
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы  сельского поселения                                                  И.С.Харисов